

ISO 9001 : 2008 COMPANY

Registered Office : Ideal Centre, 4th Floor 9, A.J.C. Bose Road, Kolkata - 700 017 T (033) 6450 2228 F (033) 2290 0383

E office@maithanalloys.com
W www.maithanalloys.com
CIN - L27101WB1985PLC039503

19th June, 2018

1] The Secretary The Calcutta Stock Exchange Limited 7, Lyons Range Kolkata 700 001 Scrip code: 023915 2]
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051
Scrip code: MAITHANALL-EQ

Sub: Submission of copies of newspaper advertisement pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir.

Please find enclosed herewith the copies of the Newspaper Advertisement published by the Company in the following newspapers on 19th June, 2018, regarding prior intimation for transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended.

'Financial Express' (English Language); and

'Arthik Lipi' (Bengali Language).

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Maithan Alloys Limited

Rajesh K. Shah

Company Secretary

Karel n shot

Encl: a/a

cc: The Corporate Relationship Department

BSE Limited

1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001

Script Code: 590078

Works: Unit-I: P. O. Kalyaneshwari - 713 369, Dist. Burdwan (West Bengal)

Unit-II: E.P.I.P., Byrnihat, Dist. Ri-bhoi-793 101 (Meghalaya)

Unit-III: Plot No. 42 & 43, APSEZ, P.O. Atchutapuram, Dist. Visakhapatnam - 531 011 (A.P.)

ECONOMY

'Nirav Modi travelled despite passport revocation info'

TAIRE NIRAV Modi managed to travel several countries even after the information about his passport being revoked by the Indian government was flashed in the Interpol central database on Febru-

crore

st) as

ency

[allya

ned a

tain-

anto stab-

firm ment

at the AL -

ue of

secu-

inga

ıffer-

ary 24, the CBI said on Mon-

The agency said it had shared the information about revocation of his passport in the 'diffusion' notice issued through the Interpol on February 15.



यको बेंक 🖫 UCO BANK (A Govt. of India Undertaking)

Zonal Office, Kolkata: 3 & 4 DD Block, First Floor, Salt Lake, Sec-I, Kolkata - 700064

PREMISES REQUIRED FOR S N BANERJEE ROAD BRANCH

Premises required on rent having carnet area of 1200 to 1500 Square feet including ATM space (30-50 sq.ft.) in ground floor preferably for shifting S N Banerjee Road Branch in nearby locality. Premises on Main Road will be preferred.

For detailed requirement and format of offer letter(s) please visit www.ucobank.com. Last date of submission of offer is 03rd July 2018 upto 3.00 p.m.

Date: 19.06.2018

Zonal Office Kolkata, GAD

Form No. INC-26 [Pursuant to rule 30 the Companies (Incorporation) Rules, 2014]
Advertisement to be published in the exspaper for change of registered office of the company from one state to another Before the Central Government Regional Director, Eastern Region, Kolkata

in the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

(Incorporation) Rules, 2014
AND
In the matter of HARSH COMTRADE
PRIVATE LIMITED having its registered
office at 32, EZRA STREET, 5TH FLOOR
KOLKATA-700001, WEST BENGAL, INDIA.

Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under ection 13 of the Companies Act, 2013 eaking confirmation of alteration of the temorandum of Association of the Company terms of the special resolution passed at Extra ordinary general meeting held on aturday, 09th Day of June, 2018 to enable e company to change its Registered Office om "State of West Bengal" to "State of

person whose interest is likely to be the day the proposed change of the stand office of the company may deliver on the MCA-21 portal mag agov.in) by filing investor complaint or cause to be delivered or send by specified post of his/her objections upported by an affidavit stating the nature his/her interest and grounds of opposition the Regional Director, Eastern Region, ZAM PALACE, II MSO BUILDING, 3RD LOOR, 234/4 A.J.C.BOSE ROAD, LKATA-700020 within fourteen days of and date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its gistared office at the address mentioned

For and on behalf of the Applicant HARSH COMTRADE PRIVATE LIMITED

Form No. INC-26 [Pursuant to rule 30 the Compan (Incorporation) Rules, 2014]

(Incorporation) Rules, 2014)
Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from one-state to another Before the Central Government
Regional Director, Eastern Region, Kolkata in the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014
AND
In the matter of BIGDEAL VINCOM PRIVATE LIMITED having its registered office at 17, ARMENIAN STREET 3RD FLOOR KOLKATA – 700001, WEST BENGAL, INDIA,

BENGAL INDIA,

Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra ordinary general meeting held on Friday, 08th Day of June, 2018 to enable the company to charige its Registered Office from "State of West Bengal" to "State of Gujarat". Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Eastern Region.

of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Eastern Region, NIZAM PALACE, II MSO BUILDING, 3RD FLOOR, 234/4 A.J.C.BOSE ROAD, KOLKATA-700020 within fourteen days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registered office at the address mentioned

For and on behalf of the Applicant BIGDEAL VINCOM PRIVATE LIMITED



RASHTRIYA CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

Administrative Building, MES Department, CHEMBUR, MUMBAI - 400 074. INDIA Tel.: +91 (22) 2552 2458/2624/2063 • E-mail : mes@rcfltd.com

Online Bids are invited from parties dealing with following job in two bids.

Tender No. / Job description Last date of Tender opening submission date & Time Tender No.- ET-MES/602/L/1819/001 dated 19.06.2018 03.07.2018 03.07.2018 Annual rate contract for Industrial Painting Application Jobs in all plants at RCF Trombay 10.00 am 12.30 pm

Tender documents can be downloaded from RCF website www.rcfttd.com and from the Central public procurement Portal https://eprocure.gov.in (Any change in NIT / extension in due date of submission of tender will appear on above. No separate press note will be issued for any change.)



maithan allows itd

CIN: L27101WB1985PLC039503

Regd. Office: 'Ideal Centre', 4th Floor, 9, AJC Bose Road, Kolkata – 700 017
e-mail: office@maithanalloys.com, website: www.maithanalloys.com
Ph: 033-6450-2228; Fax: 033-2290-0383 NOTICE

NOTICE is hereby given to the Members of the Company pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6(3) of the Investor Education and Protection Fund Authority(Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as in force (hereinafter referred as 'the Rules') that all the equity shares of the Company in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund(IEPF) Members who have not claimed/encashed their dividend for seven consecutive years can write to us at Maithan Alloys Ltd., at 4th Floor, Ideal Centre, 9, A. J. C. Bose Road, Kolkata-700017 (email: investor@maithanalloys.com) or to our Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd. at 5th Floor, 23, R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700001 to claim their dividend by 26th September, 2018, failing which Company shall be constrained to transfer their equity shares to the IEPF by 26th October, 2018 as per the procedure provided in the Rules.

The Company has also served Notice to the Member concerned at his latest available address along with the details of unpaid/unclaimed dividend, advising him to claim his dividends expeditiously to avoid transfer of his shares to the IEPF. A statement containing the name of such Member and his folio number or DP ID-Client ID are available at Company's website at www.maithanalloys.com for information and necessary action of the Member concerned

In the event of transfer of shares by the Company to the IEPF, the Member concerned may claim his shares by following the procedure as prescribed in the Rules.

For Maithan Allovs Limited

Date: 18th June, 2018

Rajesh K.Shah **Company Secretary**



विज्ञापन सं0: UoA/GF /01/2018

07/06/2018

संमिप्त विज्ञापन / Brief Advertisement

भारतीय नागरिकों से, ''अतिथि प्रवक्ता'' पद हेतु विभिन्न विभागों / सेन्टर्स में आवेदन पत्र आमंत्रित हैं। विश्वविद्यालय की अधिक्रत वेब साइट्स www.allduniv.ac.in पर विस्तृत विज्ञापन एवं आवेदन फार्म उपलब्ध है। फार्म जमा करने की अन्तिम तिथि 29/06/2018 है।

Applications are invited for Guest Faculty in Various academic units of the University Applicants may visit Website: www.allduniv.ac.in for detailed advertisement and submitting application form. The last date of application is 29/06/2018.

REGISTRAR

নরা দাঘক্ষণ মৎসাবন্দরের গেট আটকে বিক্ষোভ দেখায়। তাদের বক্তব্য টুলার মালিক এবং মাঝি সরকারি নিষেধাজ্ঞা অমান্য করে জোর করে মাছ ধরতে কেন গিয়েছিল। মালিক এবং মাঝি পলাতক। রবিবার সুন্দরবন মন্ত্রীর সঙ্গে এবিষয়ে যোগাযোগ করা হলে তিনি বলেন প্রশাসন ডুবে যাওয়া টুলারের খোঁজ চালাচ্ছে। টুলার মালিককেও খোঁজ করা হচ্ছে। কেন সরকারি নিষেধাজ্ঞা থাকাসত্ত্বেও সমুদ্রে মাছ ধরতে গিয়েছিল, সে বিষয়েও তদন্ত করা হচ্ছে মৎস্যজীবী ইউনিয়নের বক্তব্য সমস্ত দায়ভার ট্রলার মালিককেই নিতে হবে। পলাতক মালিক এবং মাঝির খোঁজ চলছে। এলাকায় যেমন শোকের আবহ রয়েছে সে রকম ক্ষোভেও দানা বাঁধছে।

মারার অভিযোগ

- 57 -

-50

न्डे।

ডির

লক্বা

ात्रन।

उ एपर

বেছে।

বাডির

ৰ জন্য

া শশুর

লাচার

করছিল। ্ৰ জন্য ওরাই তাকে পুড়িয়ে খুন করেছে।মমতাজের বাপের বাড়ির বধ্র লোক এদিন হাওড়ার আমতা থানায় - इटि মুমতাজের শুশুর বাড়ির বিরুদ্ধে न्नानः লিখিত অভিযোগ দায়ের করেছে। ্তাজ তবে ঘটনার পর থেকেই মমতাজের ्त्रन। শ্বশুর বাডির লোকেরা পলাতক। ागीन আমতা থানার পুলিশ পাড়া হয়।

প্রতিবেশীদের জিজ্ঞাসাবাদ করে

পুরো ঘটনার তদন্ত শুরু করেছে।

20 (थदक জগন্নাথদেবের দর্শন বন্ধ থাকবে বলে কমিটির পক্ষ থেকে জানানো

কুমির নিয়ে মৎসজীবীকে

নিজস্ব সংবাদদাতা, কাকদ্বীপ পাথরপ্রতিমার গোবর্দ্ধনপরের বাসিন্দা অনুকুল মাইতির বাড়ির কাছে জগদ্দল নদীতে জাল ফেলে মাছ ধরছিল। সেই সময় হঠাৎ একটি কৃমিরের लि जित्र बाँचे का य जन्कू न दक नमीए एक (प्रा । किছू नुत्र ওঠার আগেই কুমির অনুকুলকে निरंग जल्त मध्य जूद याग्र। পাডে যারা ছিল তাঁদের চিৎকারে লোকজন ছুটে এলেও কেউ কিছু করতে পারেনি। গোবর্দ্ধনপুর কোস্টাল থানায় খবর দেয়। পলিশ এবং বনদফতর একযোগে তল্লাশি চালাচ্ছে অনুকুল মাইতির দেহ খোঁজার জন্য। এলাকায় শোকের ছায়া। স্থানীয়দের বক্তব্য, এই নিয়ে দু'জন মানুষ কুমিরের কামডে মারা গেল।

সাওয়া যাবে।

৪. ব্যালট পেপারের মাধ্যমে অথবা পোলিং পেপারের মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার বিবরণী ছাপানো অবস্থায় থাকবে এবং যে সমস্ত সদস্য সভায় যোগ দিয়েছেন সেই সমস্ত সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন সেই সমস্ত স্দস্য বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগ দিতে পারবেন

৫. যে সমস্ত সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন কারা বার্ষিক সাধারণ সভার ভোট

৬. একজন ব্যক্তি যিনি কাট অফ তারিখের পরে যুক্ত হয়েছেন অর্থাৎ ৯ জুলাই,২০১৮ তারিখের পরে নথিভুক্ত হয়েছেন সেই সমস্ত সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভায় রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যুত্ম ভোট দেওয়ার জন্য পাসওয়ার্ড ও আইডি সহ helpdesk.evoting@cdslindia. com পাঠাতে পারেন।এছাড়াও যে সমস্ত সদস্যরা সিডিএসএলের মাধ্যমে তাদের আইডি ও পাসওয়ার্ড পাঠিয়েছেন রিমোট ই- ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের আবেদনও গ্রাহ্য করা হবে।

৭, সমস্ত সদস্য ব্যক্তিগতভাবে শেয়ার লগইন-এর ক্ষেত্রে ফোলিও নং ব্যবহার করতে পারবেন। ৮. এই বিষয়ে কোনও জিজ্ঞাসা/প্রশ্ন থাকলে সদস্যরা ফ্রিকোয়েন্ট লি আক্সড কোয়েশ্চন (একএকিউএস)/ই ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল সাইট ŵww.evotingindia.com অথবা সিডিএসএলের ওয়েবসাইট helpdesk.evoting@cdslindia.com

অথবা ফোন করতে পারেন ১৮০০২০০৫৫৩৩ (টোল ফ্রি নং)। ৪, বই বন্ধ : ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ৯১ ধারা অনুসারে এবং রেণ্ডলেশন ৪২ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেণ্ডলেশন ২০১৫ অনুসারে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফ মেম্বার শেয়ার ট্রান্সফার বুক ১০ জুলাই,২০১৮ থেকে ১৬ জুলাই.২০১৮ (উভয় দিন সহ) পর্যস্ত বন্ধ থাকবে বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

তারিখ: ১৮ জুন,২০১৮ স্থান : কলকাতা

(রজত কমার) মানেজিং ডিরেক্টর DIN:06535125

निर्िन तक खिंड वरः दैन एक स्पारंग निः

রেজি: অফিস: ১১সি, রাম মোহন দন্ত রোড, ১ম তল, কলকাতা-৭০০০২০ (পঃবঃ) CIN: L67120WB1981PLC033628 Website.www.Irtil.co.in,

Email: Secretarial@Irtil.co.in, Ph. No.+91-11-41412139 এজ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে

১. কোম্পানির ৩৭তম বার্বিক সাধারণ সভা রেজিস্ট্রার অফিস অর্থাৎ ১১সি, রাম মোহন দন্ত রোড, ১ম তল্ম কলকাতা-৭০০০২০ (পঃবঃ) ঠিকানায় সোমবার ১৬ জুলাই সকাল ১১টায় অনুষ্ঠিত হবে। ২. বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি ও বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির সদস্যদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া

হয়েছে রেজিস্ট্রার্ড ঠিকানা। ৩. ২০১৩ সালে কোম্পানি আইনে ১০৮ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ২০ অফ কোম্পানি (পরিচালন ও প্রশাসন) সংশোধনী রুলস ২০১৫ অনুসারে এবং রেণ্ডলেশন ৪৪ অফ দ্য সেরি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেণ্ডলেশন ২০১৫ অনুসারে কোম্পানি সমস্ত সদস্যদের জ্ঞাতার্থে জানানো হচ্ছে যে ৩৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা ই-ভোটিংয়ের সুবিধা সেন্ট্রাল ডিপোজিটারি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) এর মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে যার চিহ্নিতকরণ

১. রিমোট ই- ভোটিং শুরু হবে ১১ জুলাই,২০১৮ তারিখে সকাল ৯টায় এবং শেষ হবে ১৫ জুলাই, ২০১৮ তারিখে বিকেল ৫টায়। রিমোট ই- ভোটিং এই সময়ের পরে বৈধ বলে গণ্য করা হবে না।

২. কাট অফ তারিখ নির্বারণ করা হয়েছে ই-ভোটিংয়ের ক্ষেত্রে ৯ জুলাই,২০১৮।

৩. একজন ব্যক্তি যার নাম রেজিস্ট্রার অফ মেম্বার এবং বেনিফিসিয়াল ওনারের ক্ষেত্রে কটি অফ তারিখ অর্থাৎ ৯ জুলাই,২০১৮ তারিখে রিমোট ই-ভোটিং এবং বার্ষিক সাধারণ সভার মাধ্যমে

 ব্যালট পেপারের মাধ্যমে অথবা পোলিং পেপারের মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার বিবরণী ছাপানো অবস্থায় থাকবে এবং যে সমস্ত সদস্য সভায় যোগ দিয়েছেন সেই সমস্ত সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন সেই সমস্ত সদস্য বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগ দিতে পারবেন

৫. যে সমস্ত সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন তারা বার্ষিক সাধারণ সভার ভোট

৬. একজন ব্যক্তি যিনি কাট অফ তারিখের পরে যুক্ত হয়েছেন অর্থাৎ ৯ জুলাই,২০১৮ তারিখের পরে নথিভুক্ত হয়েছেন সেই সমস্ত সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভায় রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার জন্য পাসওয়ার্ড ও আইডি সহ helpdesk.evoting@cdslindia. com পাঠাতে পারেন।এছাড়াও যে সমস্ত সদস্যরা সিডিএসএলের মাধ্যমে তাদের আইডি ও

পাসওয়ার্ড পাঠিয়েছেন রিমোট ই- ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের আবেদনও গ্রাহ্য করা হবে। ৭. সমস্ত সদস্য ব্যক্তিগতভাবে শেয়ার লগইন-এর ক্ষেত্রে ফোলিও নং ব্যবহার করতে পারবেন। ৮. এই বিষয়ে কোনও জিজ্ঞাস্য/প্রশ্ন থাকলে সদস্যরা ফ্রিকোয়েন্ট লি আক্সড কোয়েশ্চন

্থক্থকিউএস)/ই ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল সাইট www.evotingindia.com অথবা সিডিএসএলের ওয়েবসাইট helpdesk.evoting@cdslindia.com অথবা ফোন করতে পারেন ১৮০০২০০৫৫৩৩ (টোল ফ্রি নং)।

৪. বই বন্ধ : ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ৯১ ধারা অনুসারে এবং রেগুলেশন ৪২ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে কোম্পানি রেজিস্ট্রার অফ মেম্বার শেয়ার ট্রান্সফার বুক ১০ জুলাই,২০১৮ থেকে ১৬ জুলাই,২০১৮ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে।

লিটিল রক ট্রেড এবং ইনভেস্টমেন্ট লিঃ-এর পক্ষে

निशा नक (ডিরেক্টর)

DIN:06535258

মাহথন অ্যালয়েজ লিমিটেড

CINL27101WB1985PLC039503 Email: office@miathanalloys.com, Website: www.maithanalloys.com Ph. 033 6450 2228, Fax: 033 2290-0383

विस्त्रि

২০১৩ সালের কেন্সানি অইনের ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ১২৪ (৬) ধারা অনারে এর 😎 🗫 ভ 🕒 ৬ (৩) ধারা অনুসারে বিনিয়োগ শিক্ষা এবং সুরক্ষা তহবিল (হিসার হত ক্রিকেল পরিবর্তন এবং ফেরত) রুল ২০১৬ অনুসারে, (এখানে ৰুল বলে উচ্ছেইত) ইকুইটি শেয়ারের উপরে লভ্যাংশ সাত বছর ঘাবং অবষ্ঠিত অবস্থাৰ ব্যক্তি এই লভাবে শেয়ার হোন্ডাররা দাবি না করলে তা বিনিয়োগ শিক্ষা এবং সুক্রন ভারতের (আইইপিএফ) স্থানান্তরিত করা হবে। যদি সদস্যরা তাদের লভ্যাংশ পেতে হল তহলে মইখন আলায়েজ লিমিটেড, পঞ্চম তল, আইডিয়াল সেন্টার, ১ বেড্রিস রোড, কলকাতা৭০০০১৭ (ই মেল : investor@mathavalloys.cóm) অথবা আমাদের রেজিস্টারার এবং শেয়ার ট্রান্কর একেই মেসুর্ব মহন্দরী ভাটামেটিক প্রাইভেট লিমিটেড, ষষ্ঠ তল, আর এন ব্রুক্তি ক্রকাতা-৭০০০০১ ঠিকানায় এবং তাদের লভ্যাংশ ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তরিবের মধ্যে দাবি জানাতে হবে। অন্যথায় উক্ত ইকুাইটি শেয়ারের লক্ষ্ম বক্ষ মেট অর্থ আইইপিএফের ২৬ অক্টোবর,২০১৮ তারিখে কুলস মোতাবেক স্থান্তবিত হবে।

কোম্পানি তরক থেকে বিজ্ঞপ্তি সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে, উক্ত অবষ্ঠিত অথবা দাবিইন ক্রান্তে কানাতে হবে আইইপিএফে। এ ব্যাপারে সদস্যরা তাদের বিবরণ ক্রেড পারবেন ফোলিও আইডি'র ডিপিআইডি ক্লায়েন্ট এর www.maithanalloys. com यनि শেয়ারের কোম্পানির ব্যরকাইট লভ্যাংশ অইই বিক্রম্ব স্থানভবিত হওয়ার আগে দাবি জানানো না হলে রুলস

মোতাবেক তা স্থানাস্তরিত করা হবে।

মাইখন অ্যালয়েজ লিঃ-এর পক্ষে রাজেশ কে শাহ কোম্পানি সেক্রেটারি তারিখ: ১৮ জুন,২০১৮

মেটাতে क थिएक न हिंद्र।

Arthik Lipi (Bengali Language) dated 19.06.2018

তারিখ: ১৮ জুন,২০১৮